

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	35.000000	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	6.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				62.00		62.00		62.00		62.00		62.00		62.00		0.00		0.00
133000370058	B	SILICONA LIMPIADOR DE COMPUTADORAS EN SPRAY X 480 mL	UNIDAD	15.000000	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	3.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000530007	B	LIMPIADOR DE CONTACTOS EN SPRAY 300 mL APROX.	UNIDAD	17.000000	1.00	17.00	1.00	17.00	1.00	17.00	1.00	17.00	1.00	17.00	1.00	17.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				216.00		0.00		216.00		0.00		216.00		0.00		0.00		0.00
283400470001	B	SUPRESOR DE PICO DE 6 Tomas 22V	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	6.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400010020	B	ADAPTADOR DE REDONDO A PLANO DE 3 A 2	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2		DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES				680.00		0.00		680.00		0.00		680.00		0.00		0.00		0.00
199200140065	B	CABLE UTP CAT 6 X 305 m	UNIDAD	680.000000	1.00	680.00	0.00	0.00	1.00	680.00	0.00	0.00	1.00	680.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 99		OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS				231.00		105.00		231.00		105.00		231.00		105.00		0.00		0.00
261000011856	B	PASTA REFRIGERANTE PARA MICROPROCESADOR X 30 g	UNIDAD	35.000000	3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	3.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400100065	B	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	PAR	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400190015	B	PILA DE LITIO 3 V CR 2032	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11 1 6		MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO				18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		18.00		0.00		0.00
203400190032	B	SILICONA TRANSPARENTE X 300 mL	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99 1 1		HERRAMIENTAS				130.00		0.00		130.00		0.00		130.00		0.00		0.00		0.00
415400030164	B	JUEGO DE DESARMADORES Y PUNTAS X 58 PIEZAS	UNIDAD	130.000000	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	1.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 4 3		SOPORTE TECNICO				1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
602000010301	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SOLUCION DE RED INALAMBICA	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				1,800.00		1,500.00		1,800.00		1,500.00		1,800.00		1,500.00		0.00		0.00
071100430233	S	SERVICIO DE MEDICION DE RESISTENCIA ELECTRICA DEL SISTEMA DE PUESTAS A TIERRA (SPAT)	SERVICIO			300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		0.00		0.00
170100031821	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SERVIDORES	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0052 - SOPORTE INFORMATICO PARA LOS APPLICATIVOS						13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		0.00		0.00
170100030332	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO PARA SISTEMAS DE	SERVICIO			13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
RECAUDACION TRIBUTARIA NIVEL AVANZADO																					
Actividad Operativa: C0053 - ATENCIÓN OPORTUNA DE DOCUMENTACIÓN DE TESORERÍA						600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					SERVICIO	600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 21 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO						3,187.90		3,019.10		3,187.90		3,019.10		3,187.90		3,019.10		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0109 - MANTENIMIENTO Y CONDICIONAMIENTO DE CALLES Y						3,187.90		3,019.10		3,187.90		3,019.10		3,187.90		3,019.10		0.00		0.00	
2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00	
091100020030 B AGUA MINERAL SIN GAS X 20 L					UNIDAD	5.000000	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00	60.00	300.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,125.00		1,125.00		1,125.00		1,125.00		1,125.00		1,125.00		0.00		0.00	
899600080089 B CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA					UNIDAD	45.000000	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00	25.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						380.00		380.00		380.00		380.00		380.00		380.00		0.00		0.00	
716000010187 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO					UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00
716000010209 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00
137200030453 B CUADERNO EMPASTADO CUADRICUIADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX.					UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00
172000060227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	17.000000	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	10.00	170.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5.3 1 ASEOS, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,015.40		854.60		1,015.40		854.60		1,015.40		854.60		0.00		0.00	
133000120055 B DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal					UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00
133000140270 B AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal					UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	3.00	60.00	4.00	80.00	3.00	60.00	4.00	80.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00
133000160153 B DETERGENTE EN POLVO X 15 kg					UNIDAD	103.000000	6.00	618.00	6.00	618.00	6.00	618.00	6.00	618.00	6.00	618.00	6.00	618.00	0.00	0.00	0.00
133000240075 B LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal					UNIDAD	20.800000	3.00	62.40	2.00	41.60	3.00	62.40	2.00	41.60	3.00	62.40	2.00	41.60	0.00	0.00	0.00
135000050083 B ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m MANGO DE MADERA					UNIDAD	18.000000	3.00	54.00	3.00	54.00	3.00	54.00	3.00	54.00	3.00	54.00	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00
135000130018 B RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO					UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00
135000140183 B JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MCPA DE PISO ATRAPA POLVO 90 cm + MANGO DE ALUMINIO)					UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00
501100043029 B BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 26 in X 40 in COLOR NEGRO					UNIDAD	0.300000	400.00	120.00	0.00	0.00	400.00	120.00	0.00	0.00	400.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6.1 4 DE SEGURIDAD						367.50		359.50		367.50		359.50		367.50		359.50		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000030139	B	MANDIL DE CUERO PARA SOLDADORTALLA L	UNIDAD	51.500000	1.00	51.50	1.00	51.50	1.00	51.50	1.00	51.50	1.00	51.50	1.00	51.50	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050224	B	GUANTES DE CUERO ANTIFLAMA	PAR	12.000000	25.00	300.00	25.00	300.00	25.00	300.00	25.00	300.00	25.00	300.00	25.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000050282	B	GUANTES DE PVC TALLA M LARGO	PAR	8.000000	2.00	16.00	1.00	8.00	2.00	16.00	1.00	8.00	2.00	16.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 22 - FISCALIZACION Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO DE LAS DISPOSICIONES MUNICIPALES					32,204.39		14,944.64		32,183.48		10,263.00		32,183.48		10,263.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0058 - GESTIóN DE COBRANZAS					1,408.00		1,538.00		2,558.00		1,258.00		2,558.00		1,258.00		0.00		0.00	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					408.00		408.00		408.00		408.00		408.00		408.00		0.00		0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	24.00	408.00	24.00	408.00	24.00	408.00	24.00	408.00	24.00	408.00	24.00	408.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.6.3.3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					0.00		130.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00	
805000050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO		0.00		130.00		150.00		0.00		150.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2.7.11.6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					1,000.00		1,000.00		2,000.00		850.00		2,000.00		850.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO		1,000.00		1,000.00		2,000.00		850.00		2,000.00		850.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0060 - ATENCióN Y ORIENTACióN AL CIUDADANO EN TEMAS DE					11,758.89		8,201.64		9,640.48		4,538.00		9,640.48		4,538.00		0.00		0.00	
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		60.00		0.00		0.00	
081400070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,208.00		0.00		2,208.00		0.00		2,208.00		0.00		0.00		0.00	
899600001905	B	CAMISETA DE ALGODON CUELLO CAMISERO MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	38.000000	12.00	456.00	0.00	0.00	12.00	456.00	0.00	0.00	12.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600003385	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA LARGA TALLA M	UNIDAD	38.000000	12.00	456.00	0.00	0.00	12.00	456.00	0.00	0.00	12.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600008047	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	43.000000	12.00	516.00	0.00	0.00	12.00	516.00	0.00	0.00	12.00	516.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8996000570010	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO VERANO (CAMISA MANGA CORTA PANTALON Y POLO)	UNIDAD	130.000000	6.00	780.00	0.00	0.00	6.00	780.00	0.00	0.00	6.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,490.89		1,591.64		2,972.48		78.00		2,972.48		78.00		0.00		0.00	
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.000000	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	6.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	12.00	263.04	0.00	0.00	12.00	263.04	0.00	0.00	12.00	263.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	3.00	10.50	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 4 HOJAS APROX.	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	3.00	4.50	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPCSA	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	6.00	72.00	6.00	72.00	16.00	216.00	0.00	0.00	18.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	3.00	3.60	3.00	3.60	3.00	3.60	0.00	0.00	3.00	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DECENA	10.000000	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010439	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR NEGRO	DECENA	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010453	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	DECENA	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050388	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	6.00	24.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080177	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	1.00	60.00	2.00	120.00	0.00	0.00	2.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090342	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 22 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	1.00	70.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030018	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICUADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050042	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 1000	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	2.00	7.00	8.00	28.00	0.00	0.00	8.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050048	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 72 mm X 12	UNIDAD	0.045000	1.00	0.05	1.00	0.04	3.00	0.14	0.00	0.00	3.00	0.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	2.00	14.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	6.00	330.00	6.00	330.00	6.00	330.00	0.00	0.00	6.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,000.00		2,550.00		1,900.00		1,900.00		1,900.00		1,900.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1,000.00		550.00		400.00		400.00		400.00		400.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		2,000.00		2,000.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 1 2 2		VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO			4,000.00		4,000.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		2,000.00		2,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		2,000.00		2,000.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0063 - DIFUSIÓN DE BENEFICIOS TRIBUTARIOS					5,256.00		1,000.00		5,256.00		1,000.00		5,256.00		1,000.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			2,256.00		0.00		2,256.00		0.00		2,256.00		0.00		0.00		0.00	
172100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	18.800000	120.00	2,256.00	0.00	0.00	120.00	2,256.00	0.00	0.00	120.00	2,256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4 5 1		DE VEHICULOS			3,000.00		1,000.00		3,000.00		1,000.00		3,000.00		1,000.00		0.00		0.00	
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00		0.00	
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0064 - EJECUCIÓN DE PLANES MENSUALES DE GESTIÓN DE					738.00		738.00		1,748.00		0.00		1,748.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3 1 3		LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES			168.00		168.00		168.00		0.00		168.00		0.00		0.00		0.00	
76500100098	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GISOLINERO	LITRO	28.000000	6.00	168.00	6.00	168.00	6.00	168.00	0.00	0.00	6.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 1 1 7		PARA VEHICULOS			165.00		165.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00	
846100060342	B	LLANTA 3.00-18 DELANTERA	UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	1.00	80.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
846100060343	B	LLANTA 3.00-18 POSTERIOR	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	1.00	85.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11 1 6		MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO			405.00		405.00		1,080.00		0.00		1,080.00		0.00		0.00		0.00	
2905001000040	B	WINCHA DE TELA 50 m	UNIDAD	135.000000	3.00	405.00	3.00	405.00	8.00	1,080.00	0.00	0.00	8.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0112 - CAPACITACIÓN PERMANENTE A PERSONAL DE SEGURIDAD EN					13,043.50		3,467.00		12,981.00		3,467.00		12,981.00		3,467.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1 1 1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO			130.00		120.00		130.00		120.00		130.00		120.00		0.00		0.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APRCK	UNIDAD	5.000000	26.00	130.00	24.00	120.00	26.00	130.00	24.00	120.00	26.00	130.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2 1 1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS			4,900.00		0.00		4,900.00		0.00		4,900.00		0.00		0.00		0.00	
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	20.000000	28.00	560.00	0.00	0.00	28.00	560.00	0.00	0.00	28.00	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041764	B	PANTALON TACTICO DE TELA 90% POLIESTER Y 10% SPANDEX UNISEX	UNIDAD	55.000000	28.00	1,540.00	0.00	0.00	28.00	1,540.00	0.00	0.00	28.00	1,540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
899600080116	B	CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA	UNIDAD	30.000000	28.00	840.00	0.00	0.00	28.00	840.00	0.00	0.00	28.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600150424	B	CASACA DE NAILON TIPO CORTA VIENTO PARA CABALLERO TALLA L	UNIDAD	140.000000	14.00	1,960.00	0.00	0.00	14.00	1,960.00	0.00	0.00	14.00	1,960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	2.1	3 CALZADO				3,290.00		0.00		3,290.00		0.00		3,290.00		0.00		0.00		0.00	
890200020014	B	BOTIN DE CUERO TIPO BORCEGUIE TALLA 40	PAR	235.000000	14.00	3,290.00	0.00	0.00	14.00	3,290.00	0.00	0.00	14.00	3,290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	3.1	1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,080.00		1,260.00		1,080.00		1,260.00		1,080.00		1,260.00		0.00		0.00	
172100040013	B	GASOLINA REGULAR	GALON	18.000000	30.00	540.00	30.00	540.00	30.00	540.00	30.00	540.00	30.00	540.00	30.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	30.00	540.00	40.00	720.00	30.00	540.00	40.00	720.00	30.00	540.00	40.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3.1	5.1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,937.50		1,034.00		1,875.00		1,034.00		1,875.00		1,034.00		0.00		0.00	
503300250066	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARAEMBALAJE 2 in X 360 yd	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040030	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	50.000000	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	5.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000140024	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
715000150015	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000040208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040059	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060398	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTAGRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060418	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060419	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTAGRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	48.00	816.00	52.00	884.00	48.00	816.00	52.00	884.00	48.00	816.00	52.00	884.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	1.000000	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052725	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544Y AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052726	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544M MAGENTA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052727	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544C CIAN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052728	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544BK NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 6.1 4 DE SEGURIDAD						168.00		0.00		168.00		0.00		168.00		0.00		0.00		0.00
317500100095	B	SILBATO PARA VIGILANTE TIPO POLICIA	UNIDAD	7.000000	24.00	168.00	0.00	0.00	24.00	168.00	0.00	0.00	24.00	168.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 11.1 2 PARA VEHICULOS						0.00		245.00		0.00		245.00		0.00		245.00		0.00		0.00
946100080230	B	CAMARA 300-18 POSTERIOR	UNIDAD	20.000000	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080290	B	CAMARA 300-18 DELANTERA	UNIDAD	20.000000	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080342	B	LLANTA 3.00-18 DELANTERA	UNIDAD	80.000000	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
946100080343	B	LLANTA 3.00-18 POSTERIOR	UNIDAD	85.000000	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 4.5 1 DE VEHICULOS						1,318.00		568.00		1,318.00		568.00		1,318.00		568.00		0.00		0.00
607500070161	S	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	SERVICIO			168.00		168.00		168.00		168.00		168.00		168.00		0.00		0.00
607500070193	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			300.00		400.00		300.00		400.00		300.00		400.00		0.00		0.00
607500070195	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	SERVICIO			350.00		0.00		350.00		0.00		350.00		0.00		0.00		0.00
607500070228	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						220.00		240.00		220.00		240.00		220.00		240.00		0.00		0.00
850500050012	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA CAMIONETA	SERVICIO			220.00		0.00		220.00		0.00		220.00		0.00		0.00		0.00
850500050015	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA	SERVICIO			0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00
Meta: 23 - GERENCIAR LOS RECURSOS ECONOMICOS Y HUMANOS						22,537.50		6,962.50		13,734.46		6,962.50		13,734.46		6,962.50		864.00		864.00
Actividad Operativa: C0002 - IMPLEMENTACIÓN DE POLÍTICAS LOCALES QUE INCORPOREN						22,537.50		6,962.50		13,734.46		6,962.50		13,734.46		6,962.50		864.00		864.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						90.00		90.00		90.00		90.00		90.00		90.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
091100020087	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	6.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				4,860.00		5,040.00		4,860.00		5,040.00		4,860.00		5,040.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	270.00	4,860.00	280.00	5,040.00	270.00	4,860.00	280.00	5,040.00	270.00	4,860.00	280.00	5,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,984.46		1,110.50		1,974.46		1,110.50		1,974.46		1,110.50		864.00		864.00
710300010063	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 12 mm X 10 m	UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000	8.00	104.00	8.00	104.00	8.00	104.00	8.00	104.00	8.00	104.00	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	5.00	62.50	5.00	62.50	5.00	62.50	5.00	62.50	5.00	62.50	5.00	62.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	24.000000	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	13.00	284.96	0.00	0.00	13.00	284.96	0.00	0.00	13.00	284.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110054	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE CON MANGO SUPERIOR DE PLASTICO PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120068	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 45 HOJAS APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	1.00	6.00	2.00	12.00	1.00	6.00	2.00	12.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320003	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	72.00	72.00	78.00	78.00	72.00	72.00	78.00	78.00	72.00	72.00	78.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	72.000000	2.00	144.00	0.00	0.00	2.00	144.00	0.00	0.00	2.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140171	B	LIBRO DE ACTAS EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	4.00	220.00	4.00	220.00	4.00	220.00	4.00	220.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050047	B	CLIP DE METAL 30 mm X 100	UNIDAD	0.040000	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	600.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	12.000000	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	6.000000	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	12.00	72.00	120.00	720.00	120.00	720.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	8.000000	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00	12.00	96.00
718500140025	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOCENA	4.000000	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00	12.00	48.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						290.00		182.00		290.00		182.00		290.00		182.00		0.00		0.00
133000140162	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 50 gr APROX.	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	2.00	12.00	3.00	18.00	2.00	12.00	3.00	18.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140182	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	17.000000	4.00	68.00	3.00	51.00	4.00	68.00	3.00	51.00	4.00	68.00	3.00	51.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140199	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160151	B	DETERGENTE EN POLVO X 9 kg	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240078	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 4 L	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000270011	B	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700081395	B	TELA FRANELA X 60 cm DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	8.000000	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						520.00		0.00		520.00		0.00		520.00		0.00		0.00		0.00
337500070005	B	INSECTICIDA PARA ELIMINAR INSECTOS (VOLADORES Y RASTREROS) Y ARACNIDOS	LITRO	130.000000	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	4.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		2,700.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 5 1	DE VEHICULOS					900.00		540.00		900.00		540.00		900.00		540.00		0.00		0.00	
607500070161	S	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	SERVICIO			540.00		540.00		540.00		540.00		540.00		540.00		0.00		0.00	
607500070247	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	SERVICIO			360.00		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4. 7 1	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		0.00		0.00	
601000010008	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	SERVICIO			1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		1,100.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 6	SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCLADERNACION Y EMPASTADO					100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
500100050561	S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			100.00		0.00		100.00		0.00		100.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99	SERVICIOS DIVERSOS					8,793.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			8,793.04		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 24 - DESARROLLO DE CAPACIDADES DE GESTION MUNICIPAL Y DOCUMENTOS NORMATIVOS						6,860.00		6,640.00		6,860.00		6,640.00		6,860.00		6,640.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0018 - DESARROLLO DE ACCIONES DE PRENSA, IMAGEN Y						6,860.00		6,640.00		6,860.00		6,640.00		6,860.00		6,640.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENIAS DIVERSAS					260.00		0.00		260.00		0.00		260.00		0.00		0.00		0.00	
899600080385	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO VERANO (CAMISA MANGA CORTA PANTALON Y POLO)	UNIDAD	130.000000	2.00	260.00		0.00	0.00	2.00	260.00		0.00	2.00	260.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5	SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					6,600.00		6,640.00		6,600.00		6,640.00		6,600.00		6,640.00		0.00		0.00	
040100010001	S	SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			600.00		640.00		600.00		640.00		600.00		640.00		0.00		0.00	
Meta: 25 - PROMOVER EL DESARROLLO SOCIAL PARTICIPATIVO						7,801.52		3,772.41		7,480.52		3,764.41		7,480.52		3,764.41		977.60		977.60	
Actividad Operativa: C0146 - GESTION DE LAS POLITICAS DE DESARROLLO SOCIAL						1,941.40		1,010.60		1,740.40		1,010.60		1,740.40		1,010.60		902.40		977.60	
2.3. 1 2. 1 1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENIAS DIVERSAS					168.00		0.00		168.00		0.00		168.00		0.00		0.00		0.00	
899600080385	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA UNISEX CON BORDADO	UNIDAD	42.000000	4.00	168.00		0.00	0.00	4.00	168.00		0.00	4.00	168.00		0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					902.40		977.60		902.40		977.60		902.40		977.60		902.40		977.60	
172100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	18.800000	48.00	902.40		52.00	977.60	48.00	902.40		52.00	977.60		52.00	977.60	48.00	902.40	52.00	977.60
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES YMATERIALES DE OFICINA					102.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000110069	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (10 HOJAS)	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140059	B	LIBRO DE ACTAS RAYADO 75 GR X (100 HOJAS) JA-4 200 FOLIOS	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR			99.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
133000160108	B	DETERGENTE GRANULADO A GRANEL	KILOGRAMO	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%	LITRO	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2		DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA			40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00	0.00
169900090197	B	JUEGO DE VASOS DE VIDRIO X 24 PIEZAS	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4 1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA			115.00		0.00		115.00		0.00		115.00		0.00		115.00		0.00	0.00
285400120206	B	LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 42 W	UNIDAD	25.000000	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	3.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285400120251	B	LUMINARIA CON LUZ LED 16 W PARA EMPOTRAR	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 2		MEDICAMENTOS			77.00		23.00		77.00		23.00		77.00		23.00		77.00		23.00	0.00
580200430001	B	IBUPROFENO 100 mg/5 ml SUS 160 mL	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	8.00	8.00	6.00	6.00	8.00	8.00	6.00	6.00	8.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580200470003	B	DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	3.00	15.00	6.00	30.00	3.00	15.00	6.00	30.00	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580700150008	B	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 250 mg + 125 mg TAB	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
580800730005	B	BISMUTO SUBSALICILATO 262 mg TAB	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,			95.00		10.00		95.00		10.00		95.00		10.00		95.00		10.00	0.00
353800010009	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 230 mL	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700250180	B	ESPARADRAPO ANTIALERGICO DE PLASTICO 2.5 cm X 1 m	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700270087	B	GASA ESTERIL PRECORTADA 10 cm X 10 cm	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700670001	B	VENDA ELASTICA 2.5 in X 5 yd	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
495700690017	B	VENDITA ADHESIVA 12 mm X 100 mm X 100	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
511000110034	B	TERMOMETRO DIGITAL TIPO LAPICERO RANGO -30 °C A 30 °C	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
586600180008	B	ALCOHOL YODADO 1 g/100 mL SOL 120 mL	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	2.00	10.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2		PRODUCTOS QUIMICOS			3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028					
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
351000020913 B PEROXIDO DE HIDROGENO P.A. 30% X 1 L					UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES								70.00	0.00		70.00	0.00		70.00	0.00		0.00		0.00	0.00		
511000151016 B FUENTE DE ALUMINIO 50 X 30 X 10 cm					UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)								270.00	0.00		270.00	0.00		270.00	0.00		0.00		0.00	0.00		
850500050009 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)					SERVICIO			270.00	0.00		270.00	0.00		270.00	0.00		0.00		0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0162 - ENTREGA Y APOYO SOCIAL A LAS POBLACIONES								5,860.12	2,761.81		5,740.12	2,753.81		5,740.12	2,753.81		1.00		0.00	0.00		
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO								100.00	0.00		100.00	0.00		100.00	0.00		0.00		0.00	0.00		
091100070041 B AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.					UNIDAD	5.000000	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	20.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS								510.00	0.00		510.00	0.00		510.00	0.00		0.00		0.00	0.00		
899300020096 B MOCHILA DE POLIESTER					UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899400020321 B GORRA DE DRIL TIPO JOCKEY CONBORDADO					UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899500020318 B CHALECO DE DRIL UNISEX					UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080098 B CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA					UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								1,353.60	1,466.40		1,353.60	1,466.40		1,353.60	1,466.40		0.00		0.00	0.00		
72100040001 B GASOLINA DE 84 OCTANOS					GALON	18.800000	72.00	1,353.60	78.00	1,466.40	72.00	1,353.60	78.00	1,466.40	72.00	1,353.60	78.00	1,466.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								3,619.52	1,295.41		3,499.52	1,287.41		3,499.52	1,287.41		0.00		0.00	0.00		
75100031004 B PAPEL DE HILO IMPRESO 180 g TAMAÑO A4					MILLAR	5.000000	25.00	125.00	0.00	0.00	25.00	125.00	0.00	0.00	25.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
75100031100 B PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4 BLOCK X 100					UNIDAD	30.000000	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	5.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
03300250066 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 360 yd					UNIDAD	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
03300250078 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd					UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	6.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
03300260053 B PABILO N° 12 X 500 g					UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	3.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	1.00	6.00	6.00	36.00	1.00	6.00	6.00	36.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	
10300060101 B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR					UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10300120172 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 OJAS X 5 COLORES VARIADOS					UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
10300160013 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 3 yd					UNIDAD	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710300160132	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 72 mm X 55 yd	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	1.00	8.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	6.00	75.00	9.00	112.50	6.00	75.00	9.00	112.50	6.00	75.00	9.00	112.50	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	48.000000	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	3.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTA PAPELES TAMAÑO A4	DECENA	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120082	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.900000	50.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	6.00	131.52	14.00	306.88	6.00	131.52	14.00	306.88	6.00	131.52	14.00	306.88	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030008	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	DOCENA	42.000000	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	1.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190022	B	REGLA DE PLASTICO 60 cm	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000000008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000210029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000240011	B	GUERA DE METAL 13 cm (5 1/8 in) PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	8.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010185	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040071	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080177	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080342	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 22 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090048	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO MEDIANO COLOR AZUL	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180010	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOENTINTABLE X 10 mL	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030137	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030276	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	30.00	510.00	30.00	510.00	30.00	510.00	30.00	510.00	30.00	510.00	30.00	510.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE LIMON	UNIDAD	1.000000	30.00	30.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170135	B	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 78 cm COLOR NARANJA	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050046	B	CLIP DE METAL 50 mm X 100	UNIDAD	7.000000	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	12.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080025	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140024	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	EMPAQUE X 50	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140034	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 9/32 in (15 mm)	DOCENA	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050003	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00	60.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00
787400052447	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T534120AL NEGRO	UNIDAD	52.002666	6.00	312.00	6.00	312.03	6.00	312.00	6.00	312.03	6.00	312.00	6.00	312.03	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3	1	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				269.00		0.00		269.00		0.00		269.00		0.00		0.00		0.00
133000140182	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30cm APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	17.500000	2.00	35.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000140148	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MCPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100041906	B	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 µm X 20 in X 30 in APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	9.000000	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	3.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1	2	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

091100010135 B BEBID
091100070041 B AGUA
091100070128 B AGUA
23. 2. 1 VESTUAR
899600070318 B CHAL

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						55.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
767500590058	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						450.00		0.00		300.00		150.00		300.00		150.00		0.00		0.00
169900430243	B	VASO DESCARTABLE DE CARTON BIODEGRADABLE X 2 fl oz	UNIDAD	3.000000	150.00	450.00	0.00	0.00	100.00	300.00	50.00	150.00	100.00	300.00	50.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						60.00		30.00		60.00		30.00		60.00		30.00		0.00		0.00
803800010019	B	POLVO QUIMICO SECO PARA RECARGA DE EXTINTOR X 9 kg	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	1.00	30.00	2.00	60.00	1.00	30.00	2.00	60.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						870.00		0.00		870.00		0.00		870.00		0.00		0.00		0.00
025500010098	B	LIJA PARA PULIR PARED	UNIDAD	4.000000	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	20.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400120135	B	SILICONA LIQUIDA PARA PEGAR LUNAS Y TUBOS X 294 g	UNIDAD	160.000000	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	1.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
203400010053	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO	GALON	90.000000	7.00	630.00	0.00	0.00	7.00	630.00	0.00	0.00	7.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						1,105.00		0.00		50.00		0.00		265.00		0.00		0.00		0.00
201700090056	B	CANAleta DE PVC 19 mm X 39 mm X2.00 m	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400090055	B	LAVATORIO DE MANOS COLOR BLANCO	UNIDAD	215.000000	1.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	215.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
208400050001	B	INODORO CON TANQUE Y ACCESORIOS	UNIDAD	420.000000	2.00	840.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						1,028.50		400.00		1,028.50		400.00		1,028.50		400.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			600.00		400.00		600.00		400.00		600.00		400.00		0.00		0.00
901000010011	S	TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			428.50		0.00		428.50		0.00		428.50		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,020.00		1,050.00		1,020.00		1,050.00		1,020.00		1,050.00		0.00		0.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			320.00		500.00		320.00		500.00		320.00		500.00		0.00		0.00
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO			700.00		550.00		700.00		550.00		700.00		550.00		0.00		0.00
Meta: 31 - FORTALECER LA GESTION ADMINISTRATIVA DE LA MUNICIPALIDAD						14,855.18		0.00		14,711.58		0.00		14,651.58		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0164 - DEFENSA JURIDICA DE LOS DERECHOS E INTERESES DE LA						14,855.18		0.00		14,711.58		0.00		14,651.58		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						60.00		0.00		65.00		0.00		65.00		0.00		0.00		0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	13.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						45.00		0.00		30.00		0.00		30.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
895700010216	B	AGUJA PARA BORDAR N° 16 X 10	UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 1	1	REPUESTOS Y ACCESORIOS				1,579.00		0.00		1,579.00		0.00		1,579.00		0.00		0.00		0.00
767500030242	B	DISCO DURO 8 TB	UNIDAD	889.000000	1.00	889.00	0.00	0.00	1.00	889.00	0.00	0.00	1.00	889.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500030259	B	DISCO DURO SATA 6 TB 5400 RMP 1.5 in	UNIDAD	690.000000	1.00	690.00	0.00	0.00	1.00	690.00	0.00	0.00	1.00	690.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2	2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				12,403.18		0.00		12,307.58		0.00		12,247.58		0.00		0.00		0.00
290500030026	B	PINCEL DE FIBRA SINTETICA N° 18 LARGO	UNIDAD	2.500000	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	5.00	12.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
290500030045	B	JUEGO DE PINCEL DE DE FIBRA SINTETICA NEGRA PLANA X 3 PIEZAS	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3175000101645	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3175000101646	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR PLATEADO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3175000101647	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mm X 90 cm X 90 cm COLOR PLATEADO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3175000101679	B	PLANTILLA EN MICROPOROSO ESCARCHADO 50 cm X 70 cm COLORES VARIADOS	UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	10.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260053	B	PABLO N° 12 X 500 g	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060058	B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060104	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL CON APLICADOR	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	20.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040030	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4.	CIENTO	50.000000	8.00	400.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600050089	B	FOLDER PORTADOCUMENTO DE PLASTICO CON LIGA TAMAÑO A4	UNIDAD	16.000000	5.00	80.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	30.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100209	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	CIENTO	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.500000	24.00	526.08	0.00	0.00	24.00	526.08	0.00	0.00	24.00	526.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000110070	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	78.000000	2.00	156.00	0.00	0.00	1.00	78.00	0.00	0.00	1.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120067	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 HOJAS APROX.	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190072	B	JUEGO DE REGLAS DE PLASTICO X 4 PIEZAS	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210037	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	8.00	9.60	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230400	B	TIJERA DE METAL 8 in TIPO BUCLE CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000240005	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010241	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DECENA	72.000000	3.00	216.00	0.00	0.00	5.00	360.00	0.00	0.00	5.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DECENA	72.000000	3.00	216.00	0.00	0.00	3.00	216.00	0.00	0.00	3.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DECENA	70.000000	3.00	210.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	5.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010253	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA EXTRA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010371	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) RESALTADOR DE TINTA SECA PUNTA MEDIA IMPRESO	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010453	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	DECENA	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040131	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2 HB CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060430	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA REDONDA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060447	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR CELESTE	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060448	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060488	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA JUEGO X 4 COLORES	UNIDAD	24.000000	2.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060509	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	DOCENA	72.000000	3.00	216.00	0.00	0.00	3.00	216.00	0.00	0.00	3.00	216.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060521	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060584	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA SUPER FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	5.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060590	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060614	B	SELLO DE JEBE CARGO	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060657	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 20 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060323	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 12 mm X 12 mm	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060383	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 26 mm X 26 mm APROX.	UNIDAD	35.000000	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	13.000000	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	8.00	104.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030083	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	100.00	1,700.00	0.00	0.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00	100.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050394	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMPAQUE X 500	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	120.000000	8.00	960.00	0.00	0.00	8.00	960.00	0.00	0.00	8.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170032	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm C/LOR ROJO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170047	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR LILA	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170065	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm C/LOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170086	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm C/LOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170090	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 70 cm C/LOR ROSADO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170091	B	PAPEL LUSTRE DE 60 cm X 50 cm C/LOR CORAL	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170103	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm C/LOR VERDE LIMON	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170109	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm C/LOR FUCSIA	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170135	B	PAPEL LUSTRE DE 64 cm X 78 cm C/LOR NARANJA	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170158	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm C/LOR VERDE LIMON X 3	UNIDAD	0.800000	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	50.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	3.500000	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	50.00	175.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050045	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	3.500000	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050051	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 35 mm X 30	UNIDAD	5.000000	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	50.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050052	B	CLIP DE METAL 33 mm X 50	UNIDAD	3.500000	80.00	280.00	0.00	0.00	90.00	315.00	0.00	0.00	90.00	315.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050054	B	CLIP DE METAL 28 mm X 100	UNIDAD	3.500000	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	100.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	15.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2n (51 mm)	DOCENA	12.000000	10.00	120.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1n (25 mm)	DOCENA	6.000000	8.00	48.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140013	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOCENA	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	8.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	8.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140023	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1n (25 mm) X 20	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140024	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2n (51 mm)	EMPAQUE X 50	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	10.000000	8.00	80.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000110001	B	SILICONA PEGAMENTO EN BARRA 1/16 mm X 27 cm	UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. TS44320AL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. TS44420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00
767500590058	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						518.00		0.00		480.00		0.00		480.00		0.00		0.00		0.00
133000140182	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	17.000000	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00	10.00	170.00	0.00	0.00
139200100085	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO DE GLICERINA X 1 L	UNIDAD	16.500000	8.00	132.00	0.00	0.00	8.00	132.00	0.00	0.00	8.00	132.00	0.00	0.00	8.00	132.00	0.00	0.00
139200160340	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 250 HOJAS	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00
169900430205	B	VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 9 fl oz	UNIDAD	0.120000	100.00	12.00	0.00	0.00	100.00	12.00	0.00	0.00	100.00	12.00	0.00	0.00	100.00	12.00	0.00	0.00
501100042514	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 cm X 40 cm	CIENTO	21.000000	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00
546000309329	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAVEN 14 L APROX.	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00	1.00	30.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA						40.00		0.00		40.00		0.00		40.00		0.00		0.00		0.00
169900090139	B	JUEGO DE VASOS DE VIDRIO X 12 PIEZAS	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00
2.3.1 5.4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						3.00		0.00		3.00		0.00		3.00		0.00		0.00		0.00
203400120054	B	SILICONA COLOR BLANCO X 280 mL CON APLICADOR TIPO PISTOLA	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00
2.3.1 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						207.00		0.00		207.00		0.00		207.00		0.00		0.00		0.00
351000024607	B	GLICERINA Q.P. X 250 mL	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00	4.00	120.00	0.00	0.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	14.500000	6.00	87.00	0.00	0.00	6.00	87.00	0.00	0.00	6.00	87.00	0.00	0.00	6.00	87.00	0.00	0.00
Meta: 33 - ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES						20,356.80		5,156.00		14,074.80		2,897.00		14,185.80		3,062.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0056 - ELABORACION OPORTUNA DE LA CONCILIACION						17,243.00		4,878.00		12,734.00		1,757.00		12,734.00		1,757.00		0.00		0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,426.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600080447	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	43.000000	12.00	516.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080486	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080493	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX TALLA S	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570010	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO VERANO (CAMISA MANGA CORTA PANTALON Y POLO)	UNIDAD	130.000000	5.00	780.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 5.99 99 OTROS						140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00
716000080342 B SELLO AUTOINTINTABLE DE 22 mmX 47 mm APROX.			UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						420.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600070381 B CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO			UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
901000010004 S TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL			SERVICIO			2.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						3.00		102.00		4.00		2.00		4.00		2.00		0.00		0.00
607500070193 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA			SERVICIO			3.00		102.00		4.00		2.00		4.00		2.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)						1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
850500060015 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION) PARA MOTOCICLETA			SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						246.00		3,000.00		5.00		5.00		5.00		5.00		0.00		0.00
509100050651 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL			SERVICIO			246.00		3,000.00		5.00		5.00		5.00		5.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: 00057 - REVISIÓN Y APROBACIÓN DE ORDENANZA DE ARBITRIOS						3,113.60		278.00		1,340.80		1,140.00		1,451.80		1,245.00		0.00		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						160.00		80.00		80.00		0.00		160.00		0.00		0.00		0.00
899600090088 B CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA			UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	2.00	80.00	2.00	80.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES YMATERIALES DE OFICINA						2,077.60		178.00		1,184.80		320.00		1,214.80		115.00		0.00		0.00
710600010111 B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO			UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4			EMPAQUE X 25	12.500000	8.00	100.00	0.00	0.00	2.00	25.00	2.00	25.00	2.00	25.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m			UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4			CIENTO	48.000000	10.00	480.00	0.00	0.00	5.00	240.00	0.00	0.00	5.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390 B CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18cm X 26 cm X 35 cm			UNIDAD	21.920000	15.00	328.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO			UNIDAD	1.000000	8.00	8.00	0.00	0.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048 B ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6			UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	2.00	170.00	2.00	170.00	2.00	170.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.			UNIDAD	135.000000	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	2.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029 B TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ			UNIDAD	1.200000	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000230096	B	TIJERA DE METAL 8 in PUNTA ROMACON MANGO DE JEBE	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010438	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	DOCENA	15.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010439	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR NEGRO	DOCENA	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010453	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	DECENA	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030276	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	0.00	0.00	2.00	110.00	2.00	110.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170065	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170066	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170086	B	PAPEL LUSTRE DE 70 cm X 50 cm COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	7.00	49.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
737000050016	B	PEGAMENTO PARA PVC X 1/8 gal	UNIDAD	16.000000	3.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1. 5. 3		PAPEL LIMPIEZA Y TOCADOR				40.00		20.00		40.00		20.00		40.00		30.00		0.00		0.00
133000200055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200100077	B	LABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1. 8. 2		1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				36.00		0.00		36.00		0.00		36.00		0.00		0.00		0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORFADOR	DOCENA	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 1. 2		2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO				800.00		0.00		0.00		800.00		1.00		1,100.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			800.00		0.00		0.00		800.00		1.00		1,100.00		0.00		0.00
Meta: 35 - EFECTUAR LA PLANIFICACION, PREVENCIÓN, EDUCACION Y CONTROL DEL MEDIO					31,931.60		15,631.60		31,831.60		15,631.60		31,831.60		15,631.60		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0111 - ADMINISTRACIÓN, SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE LA					31,931.60		15,631.60		31,831.60		15,631.60		31,831.60		15,631.60		90.00		0.00	
2.3. 1. 1. 1		1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					2,247.00		607.00		2,247.00		607.00		2,247.00		607.00		0.00		0.00	
894400020154	B	GORRO DE DRIL CON BORDADO	UNIDAD	20.000000	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	10.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600041255	B	PANTALON DE DRIL CON CINTA REFLECTIVA UNISEX TALLA L	UNIDAD	65.000000	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	6.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600070381	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	70.000000	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	2.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080190	B	CAMISETA DE ALGODON CUELLO CAMISERO MANGA LARGA PARA CABALLERO TALLA M	UNIDAD	38.000000	4.00	152.00	4.00	152.00	4.00	152.00	4.00	152.00	4.00	152.00	4.00	152.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080856	B	CAMISETA DE 100% ALGODON MANGA LARGA CUELLO REDONDO UNISEX	UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090010	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO VERANO (CAMISA MANGA CORTA PANTALON Y POLO)	UNIDAD	130.000000	7.00	910.00	0.00	0.00	7.00	910.00	0.00	0.00	7.00	910.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 3 CALZADO					378.00		0.00		378.00		0.00		378.00		0.00		0.00		0.00	
890200010017	B	BOTA DE JEJE	PAR	42.000000	9.00	378.00	0.00	0.00	9.00	378.00	0.00	0.00	9.00	378.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,481.60		2,481.60		2,481.60		2,481.60		2,481.60		2,481.60		0.00		0.00	
7210040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	18.800000	132.00	2,481.60	132.00	2,481.60	132.00	2,481.60	132.00	2,481.60	132.00	2,481.60	132.00	2,481.60	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES					786.00		561.00		786.00		561.00		786.00		561.00		0.00		0.00	
175500100092	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50° GASOLINERO	LITRO	28.000000	12.00	336.00	12.00	336.00	12.00	336.00	12.00	336.00	12.00	336.00	12.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100144	B	ACEITE LUBRICANTE 2T X 100 mL	UNIDAD	225.000000	2.00	450.00	1.00	225.00	2.00	450.00	1.00	225.00	2.00	450.00	1.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES YMATERIALES DE OFICINA					1,067.00		326.00		1,067.00		326.00		1,067.00		326.00		90.00		0.00	
503300250078	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	100.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	48.000000	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	1.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000080144	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 45 mm APROX.	UNIDAD	75.000000	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200040006	B	LIBRETA EMPASTADA CUADRICULADA TAMAÑO A6 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	12.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	1.00	7.00	2.00	14.00	1.00	7.00	2.00	14.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76500109022	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	CIENTO	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	60.000000	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051682	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00
2.3.1.6.2.1		AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA			10,924.00		5,804.00		10,824.00		5,804.00		10,824.00		5,804.00		0.00		0.00	
050500010035	B	SEMILLA DE CEDRO (AL PESO)	KILOGRAMO	350.000000	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010053	B	SEMILLA DE CAOBA (AL PESO)	KILOGRAMO	350.000000	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010134	B	SEMILLA DE Calycophyllum spruceanum (CAPIRONA) (AL PESO)	KILOGRAMO	450.000000	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010137	B	SEMILLA TORNILLO - Cedrelinga catenaeformis (AL PESO)	KILOGRAMO	2.000000	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010140	B	SEMILLA Columbrina glandulosa (SHANA) (AL PESO)	KILOGRAMO	250.000000	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010142	B	SEMILLA Cordia alliodora (LAUREL) (AL PESO)	KILOGRAMO	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010464	B	SEMILLA DE EUCALIPTO - Eucalyptus saligna (AL PESO)	KILOGRAMO	650.000000	1.00	650.00	0.00	0.00	1.00	650.00	0.00	0.00	1.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010487	B	SEMILLA DE EUCALIPTO - Eucalyptus orelliana (AL PESO)	KILOGRAMO	650.000000	2.00	1,300.00	1.00	650.00	2.00	1,300.00	1.00	650.00	2.00	1,300.00	1.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010527	B	SEMILLA DE YACUSHIMBILLO - Inga sp (AL PESO)	KILOGRAMO	250.000000	2.00	500.00	1.00	250.00	2.00	500.00	1.00	250.00	2.00	500.00	1.00	250.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010536	B	SEMILLA DE MOENA AMARILLA - Aniba amazonica meiz (AL PESO)	KILOGRAMO	300.000000	2.00	600.00	1.00	300.00	2.00	600.00	1.00	300.00	2.00	600.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200060007	B	REGADERA DE POLIETILENO DE 10 L	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055200070008	B	TIJERA PARA PODAR DE 22 cm	UNIDAD	20.000000	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	6.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100043162	B	BOLSA DE POLIETILENO 1 µm X 4 cm X 8 cm	CIENTO	8.000000	600.00	4,800.00	400.00	3,200.00	600.00	4,800.00	400.00	3,200.00	600.00	4,800.00	400.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.4		DE SEGURIDAD			90.00		0.00		90.00		0.00		90.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
805000030122	B	PROTECTOR FACIAL CON VISOR	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805000090009	B	ARNES DOBLE DE HOMBRO	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1		MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				60.00		0.00		60.00		0.00		60.00		0.00		0.00		0.00
805000030127	B	PROTECTOR TIPO DELANTAL DE CUIERO PARA SOLDADURA	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	2.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 10. 1 4		FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES				12,320.00		5,120.00		12,320.00		5,120.00		12,320.00		5,120.00		0.00		0.00
050500040017	B	BIOESTIMULANTE ACIDO FULVICO 35% X 1 L	UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500070302	B	DICLORURO 1,1-DIMETIL-4,4-BIPIRIDILO	LITRO	150.000000	24.00	3,600.00	12.00	1,800.00	24.00	3,600.00	12.00	1,800.00	24.00	3,600.00	12.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337600020134	B	FLUTOLANIL 10% + CAPTAN 64% POLVO MOJABLE (WP) 200 g	UNIDAD	45.000000	20.00	900.00	20.00	900.00	20.00	900.00	20.00	900.00	20.00	900.00	20.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337600030059	B	GLIFOSATO SAL DE AMONIO 757 g/l _g GRANULOS SOLUBLES (SG)	KILOGRAMO	70.000000	20.00	1,400.00	20.00	1,400.00	20.00	1,400.00	20.00	1,400.00	20.00	1,400.00	20.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337600030076	B	HERBICIDA AGRICOLA 280 g/L CONCENTRADO EMULSIONABLE X	UNIDAD	85.000000	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	12.00	1,020.00	0.00	0.00	0.00	0.00
337600030078	B	SIMETILAMINA DE 2,4 DICLOROFENOXIACETICO 72% CONCENTRADO SOLUBLE (SL) X 1 L	UNIDAD	150.000000	34.00	5,100.00	0.00	0.00	34.00	5,100.00	0.00	0.00	34.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 4		PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS				268.00		133.00		268.00		133.00		268.00		133.00		0.00		0.00
055300010049	B	CUCHILLA PARA MOTOGUADAÑA	UNIDAD	16.000000	8.00	128.00	8.00	128.00	8.00	128.00	8.00	128.00	8.00	128.00	8.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00
055300010113	B	HILO DE NAILON PARA MOTOGUADAÑA DE 3.3 mm X 236 m	UNIDAD	135.000000	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
333800010145	B	BOQUILLA PARA BOMBA FUMIGADORA TIPO MOCHILA SOLO COD. REF. 4073232	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1		HERRAMIENTAS				856.00		148.00		856.00		148.00		856.00		148.00		0.00		0.00
410600060014	B	PALA TIPO RECTA DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	40.000000	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	2.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600070010	B	PICO DE ACERO CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	86.000000	1.00	86.00	0.00	0.00	1.00	86.00	0.00	0.00	1.00	86.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
410600100001	B	RASTRILLO DE METAL 16 DIENTES 149.8 cm	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
415200070001	B	LIMA TRIANGULAR N° 8	UNIDAD	17.000000	4.00	68.00	6.00	102.00	4.00	68.00	6.00	102.00	4.00	68.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
416000030036	B	MARTILLO PARA CARPINTERO DE 12in CON UÑA SACACLAVO	UNIDAD	25.000000	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
419000010067	B	ALICATE UNIVERSAL N°6	UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	1.00	21.00	1.00	21.00	1.00	21.00	1.00	21.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646300050861	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI(MENOR A 1/4 UIT) DE 5.50 R3	UNIDAD	270.000000	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	2.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 2		PRODUCTOS QUIMICOS				300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		0.00		0.00
351000025691	B	CHLORPYRIFOS 25 g GRADO TECNICO < 975g/kg	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3. 2 1 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1.00		1.00		1.00		1.00		1.00		1.00		0.00		0.00	
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7. 1 99 SERVICIOS DIVERSOS					2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		0.00		0.00	
170100031689	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	SERVICIO		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
607500020187	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINARIAS PESADAS	SERVICIO		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 36 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLESCENTE (DEMUNA)					29,269.00		0.00		3,663.00		0.00		3,663.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0146 - GESTION DE LAS POLITICAS DE DESARROLLO SOCIAL					29,269.00		0.00		3,663.00		0.00		3,663.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,164.00		0.00		1,164.00		0.00		1,164.00		0.00		0.00		0.00	
899600070381	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	70.0000000	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600080385	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA UNISEX CON BORDADO	UNIDAD	42.0000000	12.00	504.00	0.00	0.00	12.00	504.00	0.00	0.00	12.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
899600090013	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA	UNIDAD	80.0000000	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	3.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					562.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
133000120047	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 4 L	UNIDAD	18.0000000	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000140182	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	17.0000000	12.00	204.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
133000270040	B	LIMPIA VIDRIOS X 750 mL APROX.	UNIDAD	8.0000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000050083	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.10 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	18.0000000	3.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000130006	B	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	17.5000000	2.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
135000140079	B	REPUESTO DE TRAPEADOR DE TELA 40 cm X 60 cm	UNIDAD	8.5000000	3.00	25.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200100077	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L	UNIDAD	10.0000000	2.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
139200160330	B	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 300 m	UNIDAD	2.0000000	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
646100030329	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIEN 14 L APROX.	UNIDAD	30.0000000	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
895700080032	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.0000000	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 8. 2 1	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					43.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
353800010007	B ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X1 L		UNIDAD	14.500000	3.00	43.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 2	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					2,499.00		0.00		2,499.00		0.00		2,499.00		0.00		0.00		0.00
901000010011	S TRASLADO PERSONAL COMISION DE SERVICIO		SERVICIO			2,499.00		0.00		2,499.00		0.00		2,499.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS					25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
600100040012	S SERVICIO DE PINTADO DE EDIFICACIONES		SERVICIO			10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
600100040056	S SERVICIO MANTENIMIENTO Y DE LIMPIEZA DE LOCAL		SERVICIO			15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 37	DESBARROLLO AGROPECUARIO					20,165.16		5,756.84		18,485.85		3,958.00		20,820.85		4,143.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0084	CAPACITACION DE LOS PRODUCTORES AGROPECUARIOS EN					20,165.16		5,756.84		18,485.85		3,958.00		20,820.85		4,143.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1	ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					1,155.00		580.00		615.00		0.00		2,735.00		120.00		0.00		0.00
091100020007	B AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15		UNIDAD	15.000000	41.00	615.00	0.00	0.00	41.00	615.00	0.00	0.00	41.00	615.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100060044	B NECTAR DE FRUTAS X 300 mL APROX.		UNIDAD	10.000000	48.00	480.00	52.00	520.00	0.00	0.00	0.00	0.00	200.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041	B AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.		UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	120.00	24.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					320.00		0.00		320.00		0.00		320.00		0.00		0.00		0.00
899600090013	B PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA		UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	4.00	320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3	CALZADO					121.00		0.00		121.00		0.00		121.00		0.00		0.00		0.00
890200010035	B BOTA DE JEBE TALLA 42		PAR	42.000000	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	2.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200010051	B BOTA DE JEBE TALLA 38		PAR	37.000000	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	1.00	37.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES YMATERIALES DE OFICINA					2,427.60		809.84		1,747.60		656.00		1,747.60		656.00		0.00		0.00
317500100272	B PUNTERO LASER (TIPO LAPICERO)		UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250078	B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 220 yd		UNIDAD	14.000000	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260053	B PABLO Nº 12 X 500 g		UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR		UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120173	B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	2.00	25.00	2.00	25.00	2.00	25.00	2.00	25.00	2.00	25.00	2.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	24.000000	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120082	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.900000	20.00	18.00	0.00	0.00	20.00	18.00	0.00	0.00	20.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18 cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	5.00	109.60	2.00	43.84	5.00	109.60	0.00	0.00	5.00	109.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	2.00	2.00	6.00	6.00	2.00	2.00	6.00	6.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711000100091	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00
715000100448	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	1.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA50 HOJAS APROX.	UNIDAD	135.000000	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	1.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210034	B	TABLERO DE MADERA CON MANIJE DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230096	B	TIJERA DE METAL 8 in PUNTA ROMA CON MANGO DE JEBE	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12DIGITOS	UNIDAD	45.000000	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	4.00	4.00	2.00	2.00	4.00	4.00	2.00	2.00	4.00	4.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010418	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	DOCENA	60.000000	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	2.00	120.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060378	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060383	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA MEDIANA	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060491	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ROSADO	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	1.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080152	B	SELLO DE JEBE POST FIRMA	UNIDAD	55.000000	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	0.00	0.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090064	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO 12.5 cm X 9.5 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030010	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	18.00	306.00	18.00	306.00	18.00	306.00	18.00	306.00	18.00	306.00	18.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	7.000000	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717000060403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052723	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544Y AMARILLO	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052724	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544M MAGENTA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052725	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544C CIAN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	2.00	110.00	1.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052728	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544BK NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.2.1		AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA			95.00		0.00		95.00		0.00		95.00		0.00		0.00		0.00	0.00
050500010413	B	SEMILLA DE LIMON SUTIL - Citrus aurantifolia (AL PESO)	KILOGRAMO	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
050500010617	B	SEMILLA DE MARACUYA - Passiflora edulis	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.3.1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR			80.00		30.00		50.00		0.00		80.00		30.00		0.00		0.00	0.00
133000140210	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
646100030329	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAI/EN 14 L APROX.	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	30.00	1.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080032	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO	METRO	10.000000	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	3.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.4		DE SEGURIDAD			279.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
805000060012	B	CASCO PROTECTOR PARA MOTOCICLISTA (MENOR A 1/4 DE LA UIT)	UNIDAD	93.000000	3.00	279.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.99		OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS			70.00		35.00		35.00		0.00		70.00		35.00		0.00		0.00	0.00
767500580004	B	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	1.00	35.00	1.00	35.00	0.00	0.00	2.00	70.00	1.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.10.1.1		SUMINISTROS DE USO ZOOTECNICO			900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	0.00
839500010028	B	COMEDERO DE PLASTICO TIPO TOL'IA PARA CUYES	UNIDAD	75.000000	12.00	900.00	0.00	0.00	12.00	900.00	0.00	0.00	12.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.99.1.99		OTROS BIENES			3,150.25		0.00		3,000.25		0.00		3,150.25		0.00		0.00		0.00	0.00
235200050265	B	SILLA TIPO TORTUGA DE PLASTICO	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042056	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 inX 40 in APROX. COLOR NEGRO X 100	UNIDAD	0.250000	1.00	0.25	0.00	0.00	1.00	0.25	0.00	0.00	1.00	0.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

2.3.2.2.2 VIATICOS
801000010004 S TRAS
AEROS NACIONAL
2.3.2.2.10 SEMINA
100500020007 S SERV
940100000038 S ALQU

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	12.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190901	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230102	B	TIJERA DE ACERO INOXIDABLE 4 in	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320008	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000101041	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	DOCENA	72.000000	1.00	72.00	1.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010242	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	DOCENA	72.000000	2.00	144.00	2.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600010243	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	DOCENA	72.000000	1.00	70.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	12.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060508	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	DOCENA	72.000000	1.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080114	B	SELLO DE JEBE CARGO	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	12.000000	2.00	26.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050052	B	CLIP DE METAL 33 mm X 50	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	4.00	180.00	6.00	270.00	0.00	0.00	6.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	4.00	220.00	4.00	220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590004	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 8 GB	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						40.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
895700080344	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.1.5.4.1		ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				1,106.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
281600210037	B	CABLE VULCANIZADO 2 X 14 AWG	METRO	8.500000	20.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000090153	B	TERMINAL AISLADO TIPO ENCHUFE DE 1/4 in	UNIDAD	150.000000	6.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
285000100084	B	TOMACORRIENTE BIPOLAR DOBLE DE 15A A 220V	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.6.1.99		OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS				728.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
283400120011	B	PIÑA RECARGABLE 1.5 V. AA X 4 UND	UNIDAD	88.000000	6.00	528.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
287500010335	B	CABLE HDMI MACHO - MACHO X 30 m	UNIDAD	200.000000	1.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.1.1.99		SERVICIOS DIVERSOS				14,840.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
07100380606	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			14,840.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 36 -		MANTENIMIENTO DE PARQUES Y JARDINES				5,940.40		5,948.40		5,940.40		5,948.40		5,940.40		5,948.40		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0066 -		RECUPERACIÓN DE ÁREAS VERDES EN EL DISTRITO				5,940.40		5,948.40		5,940.40		5,948.40		5,940.40		5,948.40		0.00		0.00
2.3.1.2.1.3		CALZADO				750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		0.00		0.00
890200010017	B	BOTA DE JEJE	PAR	42.000000	6.00	252.00	6.00	252.00	6.00	252.00	6.00	252.00	6.00	252.00	6.00	252.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030126	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	PAR	83.000000	6.00	498.00	6.00	498.00	6.00	498.00	6.00	498.00	6.00	498.00	6.00	498.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.3.1.1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,594.40		2,594.40		2,594.40		2,594.40		2,594.40		2,594.40		0.00		0.00
172100040001	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	18.800000	138.00	2,594.40	138.00	2,594.40	138.00	2,594.40	138.00	2,594.40	138.00	2,594.40	138.00	2,594.40	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.4.7.1		DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				2,596.00		2,604.00		2,596.00		2,604.00		2,596.00		2,604.00		0.00		0.00
605000010067	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOGUADAÑA	SERVICIO			1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		1,600.00		0.00		0.00
605000010068	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOGUADAÑA	SERVICIO			996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		0.00		0.00
Meta: 40 -		ESTUDIOS PROYECTOS Y LIQUIDACIONES DE OBRAS				46,492.20		5,885.00		44,342.20		5,885.00		44,342.20		5,885.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0090 -		IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN URBANO DEL DISTRITO DE NUEVA				33,350.00		4,650.00		33,350.00		4,650.00		33,350.00		4,650.00		0.00		0.00
2.3.1.1.1.1		ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO				150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		150.00		0.00		0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	5.000000	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	30.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.2.1.1		VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS				240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						3,460.00		0.00		3,460.00		0.00		3,460.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS						27,000.00		4,500.00		27,000.00		4,500.00		27,000.00		4,500.00		0.00		0.00
942000030010	S	ALQUILER DE CAMIONETA	SERVICIO			27,000.00		4,500.00		27,000.00		4,500.00		27,000.00		4,500.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0091 - SUPERVISIÓN Y MONITOREO DE OBRAS						13,142.20		1,235.00		10,992.20		1,235.00		10,992.20		1,235.00		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						350.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	5.000000	70.00	350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						2,340.00		504.00		540.00		504.00		540.00		504.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	18.000000	130.00	2,340.00	28.00	504.00	30.00	540.00	28.00	504.00	30.00	540.00	28.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES YMATERIALES DE OFICINA						5,652.20		731.00		5,652.20		731.00		5,652.20		731.00		0.00		0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	5.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060047	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 10	UNIDAD	10.000000	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	20.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	60.00	1,315.20	0.00	0.00	60.00	1,315.20	0.00	0.00	60.00	1,315.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000120002	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	750.000000	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	13.00	0.00	0.00	13.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000080342	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 22 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	4.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080389	B	SELLO AUTOENTINTABLE REDONDO DE 28 mm APROX.	UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	42.00	714.00	43.00	731.00	42.00	714.00	43.00	731.00	42.00	714.00	43.00	731.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	4.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100034	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140076	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140076	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052105	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L NEGRO	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052106	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L CIAN	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L MAGENTA	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052110	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 1 L AMARILLO	UNIDAD	85.000000	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO					1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		0.00		0.00	
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO		900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO		900.00		0.00		900.00		0.00		900.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 43 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA					9,462.60		2,007.40		9,447.60		2,007.40		9,447.60		2,007.40		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0155 - SUPERVISI2N DE LOS CENTROS DE ATENCI2N DEL PROGRAMA					9,462.60		2,007.40		9,447.60		2,007.40		9,447.60		2,007.40		1.00		0.00	
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					465.00		90.00		450.00		90.00		450.00		90.00		0.00		0.00	
091100020087	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX. X 15	UNIDAD	15.000000	25.00	375.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	5.000000	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	18.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					885.00		0.00		885.00		0.00		885.00		0.00		0.00		0.00	
890300020022	B	MOCHILA DE DRIL	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	85.000000	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	2.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080089	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080447	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	UNIDAD	43.000000	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	3.00	129.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600090061	B	PONCHO IMPERMEABLE CON CAPUCHA TALLA M	UNIDAD	38.000000	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	2.00	76.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600570010	B	UNIFORME PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO VERANO (CAMISA MANGA CORTA PANTALON Y POLO)	UNIDAD	130.000000	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	2.00	260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23-1-2-1-3		3.CALZADO				74.00		0.00		74.00		0.00		74.00		0.00		0.00		0.00
890200010051	B	BOTA DE JEBE TALLA 38	PAR	37.000000	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	2.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
23-1-3-1		1.COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,579.20		1,560.40		1,579.20		1,560.40		1,579.20		1,560.40		0.00		0.00
72100040005	B	GASOLINA DE 84 OCTANOS	GALON	18.800000	84.00	1,579.20	83.00	1,560.40	84.00	1,579.20	83.00	1,560.40	84.00	1,579.20	83.00	1,560.40	0.00	0.00	0.00	0.00
23-1-5-1-2		2.PAPELERIA EN GENERAL, UTILES YMATERIALES DE OFICINA				5,918.40		255.00		5,918.40		255.00		5,918.40		255.00		0.00		0.00
317500101644	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mmX 90 cm X 90 cm COLOR FUCSIA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101645	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mmX 90 cm X 90 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101646	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mmX 90 cm X 90 cm COLOR DORADO	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101647	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mmX 90 cm X 90 cm COLOR PLATEADO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101648	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mmX 90 cm X 90 cm COLOR VERDE	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101649	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mmX 90 cm X 90 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
317500101650	B	MICROPOROSO ESCARCHADO 1 mmX 90 cm X 90 cm COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
475100030809	B	PAPEL BOND MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4	MILLAR	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250096	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 36 yd	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300260053	B	PABILO N° 12 X 500 g	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 n X 72 yd	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	6.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120172	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	13.000000	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	4.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	8.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	7.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 18cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	15.00	328.80	0.00	0.00	15.00	328.80	0.00	0.00	15.00	328.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	12.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	3.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000010059	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO 15 cm X 21 cm	UNIDAD	40.000000	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110069	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (10 HOJAS)	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000150019	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN PARA 200 CLIPS	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	1.500000	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	7.00	10.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210034	B	TABLERO DE MADERA CON MANIJA DE PRESION TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	6.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230082	B	TIJERA DE METAL 8 17/64 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000320027	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080061	B	SELLO DE JEBE V"Bº	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080114	B	SELLO DE JEBE CARGO	UNIDAD	60.000000	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	1.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080342	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 22 mm X 47 mm APROX.	UNIDAD	70.000000	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	1.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
28 mL AZUL																				
716000180017	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL ROJO	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030453	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	50.00	850.00	15.00	255.00	50.00	850.00	15.00	255.00	50.00	850.00	15.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050497	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 DE COLORES VARIOS	EMPAQUE X 500	120.000000	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	2.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170085	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm.	DOCENA	6.000000	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	3.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050045	B	CLIP DE METAL 33 mm	UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	7.000000	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	8.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
730000050403	B	PEGAMENTO SILICONA X 250 mL	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052001	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL NEGRO	UNIDAD	45.000000	17.00	765.00	0.00	0.00	17.00	765.00	0.00	0.00	17.00	765.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052002	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052003	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052004	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL CIAN	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						537.00		102.00		537.00		102.00		537.00		102.00		0.00		0.00
133000140182	B	AMBIENTADOR EN SPRAY X 500 mL APROX.	UNIDAD	17.000000	18.00	306.00	0.00	0.00	18.00	306.00	0.00	0.00	18.00	306.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000140217	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 gal	UNIDAD	17.000000	9.00	153.00	6.00	102.00	9.00	153.00	6.00	102.00	9.00	153.00	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 30cm APROX.	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042514	B	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 26 cm X 40 cm	CIENTO	21.000000	3.00	63.00	0.00	0.00	3.00	63.00	0.00	0.00	3.00	63.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE						1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO						2.00		0.00		2.00		0.00		2.00		0.00		1.00		0.00
901000010004	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES AEREOS NACIONAL	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
901000010008	S	TRASLADO PERSONAL - COMISION DE SERVICIO - PASAJES TERRES. NACIONAL	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028				
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Meta: 45 - PROMOCION DE ACTIVIDADES ARTISTICAS, CULTURALES Y FOLKLORICAS							3,113.20		0.00		3,113.20		0.00		3,113.20		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0146 - GESTIÓN DE LAS POLÍTICAS DE DESARROLLO SOCIAL							3,113.20		0.00		3,113.20		0.00		3,113.20		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,627.00		0.00		2,627.00		0.00		2,627.00		0.00		0.00		0.00		
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOINTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	13.000000	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	2.00	26.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052715	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544Y AMARILLO	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052716	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544M MAGENTA	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052717	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544C CIAN	UNIDAD	55.000000	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	12.00	660.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
767400052718	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. 544BK NEGRO	UNIDAD	50.000000	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	12.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							486.20		0.00		486.20		0.00		486.20		0.00		0.00		0.00		
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
133000140192	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 5 L	UNIDAD	22.000000	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	5.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000050083	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 1.30 m MANGO DE MADERA	UNIDAD	18.000000	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	2.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000060171	B	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVARBAÑO TIPO HISOPO	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
135000140148	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
139200120047	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO X 20	UNIDAD	25.550000	4.00	102.20	0.00	0.00	4.00	102.20	0.00	0.00	4.00	102.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
895700080344	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 49 - SISTEMA DE FOCALIZACION DE HOGARES - SISFOH							2,481.70		0.00		2,481.70		0.00		2,481.70		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0163 - REGISTRO Y SISTEMATIZACIÓN DE HOGARES EN CONDICIÓN							2,481.70		0.00		2,481.70		0.00		2,481.70		0.00		0.00		0.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENIAS DIVERSAS							565.00		0.00		565.00		0.00		565.00		0.00		0.00		0.00		
890300020006	B	MOCHILA DE POLIESTER	UNIDAD	65.000000	5.00	325.00	0.00	0.00	5.00	325.00	0.00	0.00	5.00	325.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	40.000000	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	6.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES							140.00		0.00		140.00		0.00		140.00		0.00		0.00		0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
175500100092	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 20W-50º GASOLINERO	LITRO	28.000000	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	5.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				918.70		0.00		918.70		0.00		918.70		0.00		0.00		0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	10.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120181	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 5 COLORES X 100 HOJAS	UNIDAD	13.000000	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	3.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.500000	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	4.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	24.000000	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	4.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600130390	B	CAJA ARCHIVADORA DE CARTON 11cm X 26 cm X 35 cm	UNIDAD	21.920000	10.00	219.20	0.00	0.00	10.00	219.20	0.00	0.00	10.00	219.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010012	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030007	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100040005	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 35 g	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	10.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230091	B	TIJERA DE METAL 7 in PUNTA ROMA	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	48.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060377	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	10.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060547	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA FINA COLOR AMARILLO	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	6.00	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	6.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170032	B	PAPEL LUSTRE DE 75 cm X 50 cm COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1		ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR				196.00		0.00		196.00		0.00		196.00		0.00		0.00		0.00
133000140199	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000050057	B	ESCOBA DE CERDA DE PLASTICO 36cm APROX.	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
135000130018	B	RECOGEDOR DE PLASTICO DE MANO	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NUEVA CAJAMARCA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301753

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
895700080146	B	TELA FRANELA X 1 m DE ANCHO	METRO	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	5.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4		DE SEGURIDAD				420.00		0.00		420.00		0.00		420.00		0.00		0.00		0.00
899600070381	B	CHALECO DE DRIL UNISEX BORDADO	UNIDAD	70.000000	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 1. 2 1		PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE				1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
901000010003	S	SERVICIO DE PASAJES TERRESTRE	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 4 1		SERVICIO DE PUBLICIDAD				1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
150100020011	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD - REVISTA	SERVICIO			1.00		0.00		1.00		0.00		1.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 3 3		SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)				240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00
850500050009	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (RENOVACION)	SERVICIO			240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/					2,041,352.66		947,999.33		1,662,266.05		867,945.19		1,647,954.97		857,110.59		19,038.00		1,959.10	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

CPC. José Luis Montenegro Fernández
DNI: 45979387
OFICINA DE ABASTECIMIENTO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Econ. GILMER CRUZ CAMPOVERDE
GERENTE MUNICIPAL

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.